АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2023                                                     № 127
п. Малечкино
Об утверждении сводной бюджетной росписи Малечкинского сельского поселения
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии с Решением Совета Малечкинского сельского поселения от 19.12.2023 № 51 «О бюджете Малечкинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись Малечкинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему Постановлению.

2.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Малечкинского сельского поселения», а также размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Малечкинского сельского поселения

                                    О.В. Муравьева
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Малечкинского сельского поселения
от 21.12.2023 № 127 (приложение)

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2024 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ

1. Роспись расходов бюджета Малечкинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
	Раздел, подраздел
	Код главы
	ЦСР
	ВР
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2024 год
	на 2025 год
	на 2026 год

	Итого по 0102
	998 970,00
	998 970,00
	998 970,00

	0102
	987
	9110000190
	121
	767 258,00
	767 258,00
	767 258,00

	0102
	987
	9110000190
	129
	231 712,00
	231 712,00
	231 712,00

	Итого по 0104
	2 688 450,70
	2 645 969,00
	1 810 600,00

	0104
	987
	0900120210
	244
	6 790,00
	4 454,00
	5 622,00

	0104
	987
	0900200190
	121
	1 255 405,00
	1 255 405,00
	1 255 405,00

	0104
	987
	0900200190
	129
	379 133,00
	379 133,00
	379 133,00

	0104
	987
	1000200190
	242
	4 360,00
	1 680,00
	7 740,00

	0104
	987
	1000200190
	244
	23 296,10
	11 360,00
	24 190,00

	0104
	987
	1000300190
	242
	59 800,00
	55 200,00
	59 800,00

	0104
	987
	1000400190
	244
	9 382,60
	6 353,00
	11 350,00

	0104
	987
	1000400190
	247
	41 900,00
	24 000,00
	46 500,00

	0104
	987
	9100000190
	851
	12 620,00
	12 620,00
	12 810,00

	0104
	987
	9100000190
	853
	6 050,00
	6 050,00
	6 050,00

	0104
	987
	9100072311
	244
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	0104
	987
	9100090040
	540
	7 503,00
	7 503,00
	0,00

	0104
	987
	9100090050
	540
	22 880,00
	22 880,00
	0,00

	0104
	987
	9100090080
	540
	44 304,00
	44 304,00
	0,00

	0104
	987
	9100090090
	540
	89 918,00
	89 918,00
	0,00

	0104
	987
	9100090130
	540
	723 109,00
	723 109,00
	0,00

	Итого по 0106
	46 384,00
	46 384,00
	0,00

	0106
	987
	9400090070
	540
	46 384,00
	46 384,00
	0,00

	Итого по 0203
	160 100,00
	176 000,00
	192 200,00

	0203
	987
	9100051180
	121
	122 965,00
	135 177,00
	147 619,00

	0203
	987
	9100051180
	129
	37 135,00
	40 823,00
	44 581,00

	Итого по 0310
	18 600,00
	8 400,00
	18 200,00

	0310
	987
	0800123010
	244
	18 600,00
	8 400,00
	18 200,00

	Итого по 0409
	4 409 879,12
	0,00
	0,00

	0409
	987
	9100090120
	244
	4 409 879,12
	0,00
	0,00

	Итого по 0412
	14 600,00
	0,00
	0,00

	0412
	987
	9100020800
	244
	10 000,00
	0,00
	0,00

	0412
	987
	9100020900
	244
	4 600,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0501
	13 538,20
	12 500,00
	13 549,00

	0501
	987
	9900026020
	244
	13 538,20
	12 500,00
	13 549,00

	Итого по 0503
	1 019 714,92
	429 200,00
	1 014 812,80

	0503
	987
	0200126000
	244
	80 000,00
	35 500,00
	273 384,00

	0503
	987
	0200126000
	247
	50 000,00
	50 000,00
	50 000,00

	0503
	987
	02001S1090
	247
	327 600,00
	327 600,00
	327 600,00

	0503
	987
	0200326000
	244
	102 150,30
	10 100,00
	102 500,00

	0503
	987
	0200626000
	244
	73 729,32
	6 000,00
	261 328,80

	0503
	987
	02007S1400
	244
	386 235,30
	0,00
	0,00

	Итого по 0801
	3 730 964,33
	3 999 611,20
	4 263 547,40

	0801
	987
	0700101590
	611
	3 730 964,33
	3 999 611,20
	4 263 547,40

	Итого по 1001
	327 280,80
	327 280,80
	327 280,80

	1001
	987
	1300181050
	312
	327 280,80
	327 280,80
	327 280,80

	Итого
	13 428 482,07
	8 644 315,00
	8 639 160,00

	Условно утверждаемые расходы
	х
	210 785,00
	431 530,00

	Всего
	13 428 482,07
	8 855 100,00
	9 070 690,00

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Малечкинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	Код по КИВФ
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2024 год
	на 2025 год
	на 2026 год

	1
	2
	3
	4
	5

	987 01 05 02 01 10 0000 610
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого
	0,00
	0,00
	0,00